Республика Карелия

СОВЕТ
Пудожского городского поселения
XXI заседание  III созыва
РЕШЕНИЕ

28 сентября 2016 г.                        г.Пудож                                                   № 30

Об отмене тарифа на перевозку пассажиров
МУП «ПУДОЖ-СЕРВИС»

	Рассмотрев Предписание № 23 от 16.08.2016г. Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам, руководствуясь  Уставом Пудожского городского поселения, Совет Пудожского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Пудожского городского поселения от 10.04.2015г. № 12 «Об утверждении тарифа на перевозку пассажиров в черте Пудожского городского поселения МУП «ПУДОЖ-СЕРВИС» признать утратившими силу.
2. Решение Совета Пудожского городского поселения от 27.05.2015г. № 18 «Об утверждении тарифа на перевозку пассажиров в черте Пудожского городского поселения МУП «ПУДОЖ-СЕРВИС» признать утратившими силу
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета
Пудожского городского поселения                                          Я.В.Екушова

Глава Пудожского
городского поселения                                                                         А.В.Ладыгин

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]